Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Киев, Украина
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 01.09.2024г.
Утверждено 09.10.2024. Глава Подразделения Приймаченко А.
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. П.И.Н.
3. К.В.И.
4. Н.Е.А.
5. В.С.И.
6. Л.И.Д.
7. К.Л.В.
8. Л-Р.И.Ф.
9. С.Н.В.
10. С.К.Н.
11. З.И.М.
12. Л.И.Н.
13. А.М.Н.
14. Х.М.М.
15. Ш.А.
16. Д.Л.И.
17. З.Е.Ю.
18. Б.Т.В.
19. К.Н.А.

Состоялись
1. Командно развернули Праздничную Теургию цельностью ИВДИВО началом Иерархического учебного года служения.
2. Стяжали Часть Человека Планеты Земля подразделения ИВДИВО Киев, Украина:
037. ИВДИВО-тело прааксиомы ИВО, ИВАС ИВО Светлана.
Вошли в новую состоятельность команды ДП подразделения и ИВДИВО в целом Двуединым Столпом.
3. Стяжали 14 ИВДИВО-зданий подразделения в ИВДИВО-полисах ИВО:
· 88 и 89 Метагалактики, 88 и 89 архетипы ИВДИВО;
· 58 и 59 Октавы, 570 и 571 архетипы ИВДИВО;
· 27 и 28 Всеедины, 1051 и 1052 архетипы ИВДИВО;
· 26 и 27 Извечины, 1562 и 1563 архетипы ИВДИВО;
· 24 и 25 Метаизвечины, 2072 и 2073 архетипы ИВДИВО;
· 1 Метагалактическая Октоизвечина, 2561 архетип ИВДИВО;
· 1 Метагалактическая Всеизвечина, 3073 архетип ИВДИВО;
· 1 Метагалактическая Суперизвечина, 3585 архетип ИВДИВО;
· 1 Метагалактическая Высшая Метагалактика, 4097 архетип ИВДИВО.
Итог: 237 ИВДИВО-зданий подразделения:
232 в ИВДИВО-полисах ИВО + 5 в ИВДИВО-полисах ИВАС Кут Хуми.
4. Рассмотрели организационные вопросы по проведению 4-го курса Синтеза Учителя ИВО в подразделении.

Решения
1. Советом утвердили Координатора 4-го курса Синтеза ИВО.
2. Всем ДП доработать Планы Синтеза Организаций на новый год служения 2024-2025гг.
Протокол Совета от 08.09.2024г.
Утверждено 09.10.2024. Глава Подразделения Приймаченко А.
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. П.И.Н.
3. К.В.И.
4. Н.Е.А.
5. В.С.И.
6. Л.И.Д.
7. Л-Р.И.Ф.
8. С.Н.В.
9. С.К.Н.
10. З.И.М.
11. С.С.Г.
12. Х.М.М.
13. Ш.А.
14. З.Е.Ю.
15. Б.Т.В.
16. К.Н.А.

Состоялись
1.Разработка Части ответственности подразделения Голос Полномочий ИВО ракурсом Огня и Синтеза Организаций 8-го горизонта.
2. Стяжали у ИВО Синтез на реализацию Ядер Синтеза ДП.
3. Стяжали 5 ИВДИВО-зданий подразделения в ИВДИВО-полисах ИВО ИВАС Кут Хуми:
· ИВДИВО-здание Ивдивной Жизни, 8128 архетип ИВДИВО,
· ИВДИВО-здание Высшей Жизни, 4544 архетип ИВДИВО,
· ИВДИВО-здание Отцовской Жизни, 4032 архетип ИВДИВО,
· ИВДИВО-здание Аватарской Жизни, 3520 архетип ИВДИВО,
· ИВДИВО-здание Владыческой Жизни, 3008 архетип ИВДИВО.
Итог: 242 ИВДИВО-здания подразделения:
232 в ИВДИВО-полисах ИВО + 10 в ИВДИВО-полисах ИВАС Кут Хуми.
4. Рассмотрели вопрос о необходимости привлечения бухгалтера для отстройки финансовой документации в подразделении.

Решения
1. Главам Организаций подготовиться к занятию по разработке Части подразделения Голос Полномочий ИВО дополнительно прорабатывая материалы 21 Синтезов ИВО.
2. Пригласить специалиста бухгалтерии для ведения финансовой документации в подразделении в соответствии с законодательством.

Протокол Совета от 29.09.2024г.
Утверждено 09.10.2024. Глава Подразделения Приймаченко А.
 Присутствовали:
1. П.А.В.
2. П.И.Н.
3. К.В.И.
4. Н.Е.А.
5. В.С.И.
6. Л.И.Д.
7. К.Л.В.
8. Л-Р.И.Ф.
9. С.Н.В.
10. З.И.М.
11. С.С.Г.
12. Х.М.М.
13. Ш.А.
14. З.Е.Ю.
15. К.Н.А.

Состоялись
1. Подведение итогов синтез-деятельности ДП за сентябрь 2024г. у ИВАС Кут Хуми.
2. Тренинговое взаимодействие командой ДП с ИВАС ИВО Организаций 8-го горизонта. Преобразили Позицию Наблюдателя синтезом 16-ти видов Жизни и как ДП ИВДИВО вошли в новую глубину Огня и Синтеза ИВО.
3. Стяжали 32 ИВДИВО-здания подразделения в 16-ти Космосах:
· 16 зданий в ИВДИВО-полисах ИВО на 8193,7681, 7169, 6657, 6145, 5633, 5121, 4609, 4097, 3585, 3073, 2561, 2049, 1537, 1025, 513 архетипах ИВДИВО и
· 16 зданий в ИВДИВО-полисах ИВАС Кут Хуми 8128, 7616, 7104, 6592, 6080, 5568, 5056, 4544, 4032, 3520, 3008, 2496, 1984, 1472, 960, 448 архетипах ИВДИВО.
Итог: 274 ИВДИВО-здания подразделения:
[bookmark: _GoBack]248 в ИВДИВО-полисах ИВО + 26 в ИВДИВО-полисах ИВАС Кут Хуми.
4. Рассмотрели вопрос необходимости развёртки синтез-деятельности МЦ ИВДИВО Киев, Украина стандартами ИВО.

Решения
1. Рассмотреть вопрос о повышении ЭП единиц за Синтезы 4 курса Синтеза Учителя ИВО, утверждённый в подразделении ИВДИВО Киев, Украина.
2. Провести собрание МЦ. Ответственная Глава МЦ ИВДИВО Киев, Украина Х.Х.М.

Составила ИВДИВО-Секретарь Елена Носуля
Согласовано ИВАС Кут Хуми 30.09.2024